4. d. 44. q. 2. O anima beata, cujus oculus corporalis videns Christi humanitatem summopere delectabitur. *Ora pro nobis.*
art. 2.
4. d. 49. q. 1. O anima beata, cujus beatitudo accidentalis major erit post universale iudicium per communicationem gloriae ad corpus. *Ora pro nobis.*
art. 4. q. 1.
- Tu quae quanto magis Deo conjuncta es per gratiam, tanto es beator per gloriam. *Ora pro nobis.*
- S. Thom. ad Tu, quae delectaris in Dei fruitione, et Sanctorum societate. *Nos tuis precibus ad caelum erige.*
Hebr. 12. l. 4.
col. 4. in prin.
- S. Thom. sup. Tu, quae habes gloriam extensam, intensam aeternamque.
Isa. 54. fin. *Ora pro nobis.*
4. d. 49. q. 4. O anima beata, cujus memoria perficitur in Patria. *Gaude quod sperans cucurristi, et consecuta es tuam gloriam.*
art. 5. q. 1.
- eodem. O anima beata, cujus intellectus perficitur Dei visione. *Exulta, quod credidisti, et modo clare Deum conspicias.*
- eodem. O anima beata, cujus voluntas perficitur Dei dilectione. *Ora pro nobis.*
1. d. 1. q. 2. Tu, quae una fruitione tribus divinis personis frueris. *Pete ut et nos iis fruamur.*
20.
- 2.2. q. 13. O anima beata, in cujus corporis ore erit laus vocalis. *Psalle Deo tuo quamdiu fueris.*
4. c.
4. d. 44. q. O anima beata, in cujus corporis olfactu erit odor in sua
2. art. 2. q. 4. ultima perfectione. *Gusta quam suavis est Dominus.*
c. 3.
4. d. 44. q. Tu, quae una fruitione frueris Deo, et eis quae in Deo
3. art. 5. q. 4. videntur, et possidentur. *Qui ea omnia simul tibi donavit, venerare.*
12. q. 11. 33.
1. p. q. 23. O anima, cujus objectiva beatitudo est finis ultimus rationalis naturae. *Ora pro nobis.*
art. 1.
2. 2. q. art. 8. O anima beata, cujus beatitudo objectiva essentialis in solo Deo consistit. *Pete ut ipsi adbareamus omnes.*
4. d. 49. q. 3. O anima, cujus beatitudinis causa est Deus. *Ora eum pro nobis.*
art. 1. q. 4.
1. p. q. 89. Tu, quae clare cognoscis omnia, quae hic sunt. *Ora pro nobis.*
art. 8.
4. d. 50. q. 2. O anima beata, in qua nihil est, quod non sit materia gaudii. *Ora pro nobis.*
a. 2. q. 1. c.

- S. Thom. in Tu, quae habes gloriam sempiternam securam et plenam.
Psalm. 5. *Ora pro nobis.*
- O omnes felicissimae animae, quae jam obtinetis Dei gloriam. *Orate pro nobis.*
- Vers. Domine ne permittas nos perire.
- Resp. Quia tuae creaturae sumus.
- Vers. Signasti Domine super nos.
- Resp. Lumen vultus tui.
- Vers. Magnificate Dominum mecum.
- Resp. Exaltemus nomen ejus in idipsum.

O R E M U S .

Da nobis quaesumus, omnipotens Deus, ut qui tua sumus bonitate creati; tua etiam clementia in tua gloria laetemur. Per Dominum nostrum, etc. Amen.